
XXXVII JOCS ESPORTIUS CV

ATLETISMO

PROVINCIA ALICANTE

CIRCULAR Nº 074/19

Alicante, de 01 de Junio de 2019

Delegación de Alicante

LISTADO PROVISIONAL DE ATLETAS INSCRITOS

Recordamos la obligatoriedad de comunicar la posible no participación de los atletas inscritos

al menos hasta las 12 horas del viernes anterior a la competición. 

Sólo los delegados de los atletas participantes tendrán que confirmar presentando los cambios 
hasta 1 hora antes del comienzo de las pruebas.

En ningún caso confirmarán los atletas de forma individual.

Todos los atletas participantes deberán de llevar el dorsal asignado.

Es obligatorio presentar lista de relevistas con el orden postas en secretaria 1 hora antes 

de la prueba (Anexo I y Anexo II)

01/06/2019

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  09.43 21 GARCIA ESPEJO, CESAR ESP 8 C. A. Sant Joan SI

2  09.59 5 GARCIA LOPEZ, FRANCISCO ESP 8 Apol-Ana SI

3  09.60 1 ESCODA PEREZ, DIEGO ESP 8 Juventud Atletica Elche SI

4  10.14 11 ÑIGUEZ SORIANO, FERNANDO ESP 9 C.A.Petrer Capet SI

5  10.46 7 MOLLA FERRI, RAMON ESP 9 Centre Esp. Colivenc SI

6  10.54 22 NICOLAS GINER, JOAN ESP 9 C. A. Sant Joan SI

7  10.57 6 LOPEZ JOSE, JOEL ESP 9 Apol-Ana SI

8  10.71 17 ESTEVEZ ABELLAN, JUAN ESP 9 CA Promesas Villena SI

9  10.78 8 MIRO BODI, MARC ESP 8 Centre Esp. Colivenc SI

10  11.33 17 MURILLO GRACIA, GUILLERMO ESP 8 CA Promesas Villena SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  01:32.72 21 GARCIA ESPEJO, CESAR ESP 8 C. A. Sant Joan SI

2  01:36.49 1 ALCOCER JARAMILLO, ALEJANDRO ESP 8 Juventud Atletica Elche SI

3  01:38.08 17 TORO IBAÑEZ, ENRIQUE ESP 8 CA Promesas Villena SI

4  01:39.80 6 REDONDO DEL RIO, SERGIO ESP 9 Apol-Ana SI

5  01:49.72 5 MARTINEZ GARCIA, ERIK ESP 9 Apol-Ana SI

6  01:51.64 7 MARTINEZ CANOVAS, ALEJANDRO ESP 8 Centre Esp. Colivenc SI

7  01:59.85 11 POVEDA MUÑOZ, ELIAS ESP 8 C.A.Petrer Capet SI

8 22 NICOLAS GINER, JOAN ESP 9 C. A. Sant Joan SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  03:52.33 17 TOMAS POLO, CARLOS ESP 9 CA Promesas Villena SI

Cto Provincial de Equipos JECV P.C. Sub12/Alevín+Control Sub/16 Cadete

60m MASC. AL_AM

500m MASC. AL_AM

1.000m MASC. AL_AM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Campeonato Provincial Equipos Sub12 ALEVIN JECV A.L.

Fecha Inicio Fecha Fin



2  03:57.42 7 BELLVERT VIDAL, ALVARO ESP 8 Centre Esp. Colivenc SI

3  04:05.62 6 SEMPERE PEREZ, CARLOS ESP 9 Apol-Ana SI

4 21 LOPEZ PEREZ, ALEJANDRO ESP 9 C. A. Sant Joan SI

5 11 ÑIGUEZ SORIANO, FERNANDO ESP 9 C.A.Petrer Capet SI

6 5 SANTAMARIA GARCIN, JUAN YAHYA ESP 8 Apol-Ana SI

7 1 SELAS LERIDA, MARCOS ESP 8 Juventud Atletica Elche SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  08:11.66 11 SANCHEZ IBAÑEZ, HECTOR ESP 8 C.A.Petrer Capet SI

2 17 ESTEVEZ ABELLAN, JUAN ESP 9 CA Promesas Villena SI

3 5 LOPEZ BUSTAMANTE, HUGO ESP 8 Apol-Ana SI

4 1 POMARES GARCIA, DAVID ESP 8 Juventud Atletica Elche SI

5 6 RUIZ PASCUAL, ANGEL ANTONIO ESP 9 Apol-Ana SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  10.1 1 BROTONS NAVARRO, DANIEL ESP 8 Juventud Atletica Elche SI

2  11.97 21 SANCHEZ PEREZ, DAVID ESP 8 C. A. Sant Joan SI

3  12.0 11 KARIME BENAINI, ADAM ESP 8 C.A.Petrer Capet SI

4  12.44 7 MARTINEZ CANOVAS, ALEJANDRO ESP 8 Centre Esp. Colivenc SI

5  12.49 22 SOLA VALENZUELA, ALEJANDRO ESP 9 C. A. Sant Joan SI

6  12.60 6 ROMAN GUTIERREZ, JUAN ESP 8 Apol-Ana SI

7 5 BARBA MOLINA, SAMUEL ESP 9 Apol-Ana SI

8 17 TORO IBAÑEZ, ENRIQUE ESP 8 CA Promesas Villena SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  1,20 11 KARIME BENAINI, ADAM ESP 8 C.A.Petrer Capet SI

2  1,15 5 BARBA MOLINA, SAMUEL ESP 9 Apol-Ana SI

3  1,10 1 ALCOCER JARAMILLO, ALEJANDRO ESP 8 Juventud Atletica Elche SI

4  1,01 17 MARTINEZ ESTEVAN, MARIO ESP 9 CA Promesas Villena SI

5 7 BELLVERT VIDAL, ALVARO ESP 8 Centre Esp. Colivenc SI

6 6 LANZ MONLLOR, JUAN MARIA ESP 9 Apol-Ana SI

7 21 SANCHEZ PEREZ, DAVID ESP 8 C. A. Sant Joan SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  3,82 1 ESCODA PEREZ, DIEGO ESP 8 Juventud Atletica Elche SI

2  3,49 21 SOLA VALENZUELA, ALEJANDRO ESP 9 C. A. Sant Joan SI

3  3,37 EA974 LOPEZ BUSTAMANTE, HUGO ESP 8 Apol-Ana

4  3,33 22 TORREGROSA VALENZUELA, HECTOR ESP 8 C. A. Sant Joan SI

5  3,33 11 POVEDA MUÑOZ, ELIAS ESP 8 C.A.Petrer Capet SI

6  3,25 7 MOLLA FERRI, RAMON ESP 9 Centre Esp. Colivenc SI

7  2,93 6 SANTAMARIA GARCIN, JUAN YAHYA ESP 8 Apol-Ana SI

8  2,87 17 MARTINEZ ESTEVAN, MARIO ESP 9 CA Promesas Villena SI

9  2,47 7 MIRO BODI, MARC ESP 8 Centre Esp. Colivenc SI

10  2,05 17 MURILLO GRACIA, GUILLERMO ESP 8 CA Promesas Villena SI

11 2 POMARES GARCIA, DAVID ESP 8 Juventud Atletica Elche SI

Longitud MASC. AL_AM

2.000m MASC. AL_AM

60m vallas (0,60) MASC. AL_AM

Altura MASC. AL_AM



Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  14,24 22 TORREGROSA VALENZUELA, HECTOR ESP 8 C. A. Sant Joan SI

2  7,96 11 KARIME BENAINI, ALAEDIN MAR 9 C.A.Petrer Capet SI

3 5 ALCARRIA MARCO, AARON ESP 9 Apol-Ana SI

4 1 GASCH PASTOR, SERGIO ESP 8 Juventud Atletica Elche SI

5 21 PRAGER , GAEL FRA 8 C. A. Sant Joan SI

6 7 TORTOSA NAVAS, AARON ESP 8 Centre Esp. Colivenc SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  7,04 5 RODRIGUEZ MANZANO, IKER ESP 8 Apol-Ana SI

2  6,94 21 PRAGER , GAEL FRA 8 C. A. Sant Joan SI

3  6,86 7 TORTOSA NAVAS, AARON ESP 8 Centre Esp. Colivenc SI

4  6,01 1 POMARES GARCIA, CARLOS ESP 8 Juventud Atletica Elche SI

5  5,67 11 SANCHEZ IBAÑEZ, HECTOR ESP 8 C.A.Petrer Capet SI

6  5,63 6 GARCIA LOPEZ, FRANCISCO ESP 8 Apol-Ana SI

7 17 HERNANDEZ PEREZ, VICTOR ESP 8 CA Promesas Villena SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  13,89 1 SELAS LERIDA, MARCOS ESP 8 Juventud Atletica Elche SI

2  11,17 7 PAYA RICO, JAVIER ESP 8 Centre Esp. Colivenc SI

3 6 ALCARRIA MARCO, AARON ESP 9 Apol-Ana SI

4 22 LOPEZ PEREZ, ALEJANDRO ESP 9 C. A. Sant Joan SI

5 5 ROMAN GUTIERREZ, JUAN ESP 8 Apol-Ana SI

6 21 SELLES GARCIA, ABEL ESP 8 C. A. Sant Joan SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  18,75 7 PAYA RICO, JAVIER ESP 8 Centre Esp. Colivenc SI

2 1 GASCH PASTOR, SERGIO ESP 8 Juventud Atletica Elche SI

3 11 KARIME BENAINI, ALAEDIN MAR 9 C.A.Petrer Capet SI

4 21 LARIOS DE MEDRANO PERERA, JORGE ESP 8 C. A. Sant Joan SI

5 5 RODRIGUEZ MANZANO, IKER ESP 8 Apol-Ana SI

6 6 RUIZ PASCUAL, ANGEL ANTONIO ESP 9 Apol-Ana SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1 5 ALCARRIA MARCO, AARON ESP 9 Apol-Ana SI

5 BARBA MOLINA, SAMUEL ESP 9 Apol-Ana SI

5 GARCIA LOPEZ, FRANCISCO ESP 8 Apol-Ana SI

5 LOPEZ BUSTAMANTE, HUGO ESP 8 Apol-Ana SI

2 21 GARCIA ESPEJO, CESAR ESP 8 C. A. Sant Joan SI

21 PRAGER , GAEL FRA 8 C. A. Sant Joan SI

21 SANCHEZ PEREZ, DAVID ESP 8 C. A. Sant Joan SI

21 SOLA VALENZUELA, ALEJANDRO ESP 9 C. A. Sant Joan SI

3 11 KARIME BENAINI, ADAM ESP 8 C.A.Petrer Capet SI

Disco (600g) MASC. AL_AM

Martillo (2kg) MASC._AM

4x60m MASC. AL_AM

Jabalina (400g) MASC_AM

Peso (2kg) MASC. AL_AM



11 ÑIGUEZ SORIANO, FERNANDO ESP 9 C.A.Petrer Capet SI

11 POVEDA MUÑOZ, ELIAS ESP 8 C.A.Petrer Capet SI

11 SANCHEZ IBAÑEZ, HECTOR ESP 8 C.A.Petrer Capet SI

4 17 ESTEVEZ ABELLAN, JUAN ESP 9 CA Promesas Villena SI

17 MURILLO GRACIA, GUILLERMO ESP 8 CA Promesas Villena SI

17 TOMAS POLO, CARLOS ESP 9 CA Promesas Villena SI

17 TORO IBAÑEZ, ENRIQUE ESP 8 CA Promesas Villena SI

5 7 BELLVERT VIDAL, ALVARO ESP 8 Centre Esp. Colivenc SI

7 MARTINEZ CANOVAS, ALEJANDRO ESP 8 Centre Esp. Colivenc SI

7 MOLLA FERRI, RAMON ESP 9 Centre Esp. Colivenc SI

7 PAYA RICO, JAVIER ESP 8 Centre Esp. Colivenc SI

1 ALCOCER JARAMILLO, ALEJANDRO ESP 8 Juventud Atletica Elche SI

1 BROTONS NAVARRO, DANIEL ESP 8 Juventud Atletica Elche SI

1 ESCODA PEREZ, DIEGO ESP 8 Juventud Atletica Elche SI

1 GASCH PASTOR, SERGIO ESP 8 Juventud Atletica Elche SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  15:04.38 21 SELLES GARCIA, ABEL ESP 8 C. A. Sant Joan SI

2 17 HERNANDEZ PEREZ, VICTOR ESP 8 CA Promesas Villena SI

3 1 POMARES GARCIA, CARLOS ESP 8 Juventud Atletica Elche SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  09.13 19 IBRYAM , NANI TUNAY BUL 8 CA Alicante SI

2  09.59 21 SANCHEZ PEREZ, CAROLINA ESP 8 C. A. Sant Joan SI

3  09.63 14 CERDA PUENTE, IRENE ESP 9 Atmo. San Vicente

4  09.94 11 SOGORB PINA, DANIELA ESP 8 C.A.Petrer Capet SI

5  10.27 2 MARIN LEGIDOS, ISABEL ESP 8 Juventud Atletica Elche SI

6  10.28 12 SALA BONAL, SUSANA ESP 8 C.A.Petrer Capet SI

7  10.47 EA1059 GANDIA QUESADA, DANIELA ESP 8 Atletisme Crevillent SI

8  10.56 5 LOPEZ BALLESTER, JULIA ESP 9 Apol-Ana SI

9  10.59 18 BALLESTER FERRE, TERESA ESP 8 CA Promesas Villena SI

10  10.61 13 BELLIDO BROSETA, IRENE ESP 8 Atmo. San Vicente SI

11 6 GARCIA SANCHEZ, INGRID ESP 9 Apol-Ana SI

12 EA129 NEACSU , ELENA DENISA ROU 8 MillenniumTorrevieja

13 1 VIDAL LOPEZ, PAULA ESP 9 Juventud Atletica Elche SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  01:31.32 EA71 RIVERA RIBERA, LARA ESP 8 MillenniumTorrevieja

2  01:34.80 18 TOMAS SANCHEZ, AFRICA ESP 8 CA Promesas Villena SI

3  01:45.26 EA1062 SORIANO PEREZ, ELENA ESP 8 Atletisme Crevillent SI

4  01:46.06 12 SALA BONAL, SUSANA ESP 8 C.A.Petrer Capet SI

5  01:47.52 13 MARCOS ESCRIBANO, NEREA ESP 8 Atmo. San Vicente SI

6  01:50.66 1 MARIN LEGIDOS, ISABEL ESP 8 Juventud Atletica Elche SI

7  01:53.92 11 SANCHEZ ALENDA, SARA ESP 9 C.A.Petrer Capet SI

8  02:09.02 22 BERNABEU CATURLA, PATRICIA ESP 9 C. A. Sant Joan SI

9 19 GALLEGO MENARGUES, NUBIA ESP 8 CA Alicante SI

2.000m Marcha MASC. en pista_AM

60m FEM. AL_AF

500m FEM. AL_AF



10 5 GARCIA ZAPOLYANENKO, NAIRA ESP 8 Apol-Ana SI

11 6 IBAÑEZ VALDEZ, MARIA ESP 9 Apol-Ana SI

12 2 LAJARA PUIG, CARMEN ESP 8 Juventud Atletica Elche SI

13 21 MORE NAYLOR, SARA ESP 9 C. A. Sant Joan SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  03:32.10 EA125 PEREIRA MARTINEZ, LISLEY PAULINA ESP 9 MillenniumTorrevieja SI

2  03:43.03 18 CABALLERO RUIZ, LUCIA ESP 8 CA Promesas Villena SI

3  03:56.31 2 FERNANDEZ ORTEGA, SOFIA ESP 8 Juventud Atletica Elche SI

4  04:07.28 19 GONZALEZ RODRIGUEZ, IRENE ESP 8 CA Alicante SI

5  04:13.23 5 JURADO PACHON, MIA ESP 9 Apol-Ana SI

6  06:00.79 1 YEPES PIZARRO, DANIELA ESP 9 Juventud Atletica Elche SI

7 11 BUSQUIER MARIN, MARTINA ESP 8 C.A.Petrer Capet SI

8 EA1059 GANDIA QUESADA, DANIELA ESP 8 Atletisme Crevillent SI

9 6 MARTINEZ MOLINA, YAIZA ESP 8 Apol-Ana SI

10 13 PASTOR GONZALEZ, ANGELA ESP 8 Atmo. San Vicente SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  07:24.45 11 NORTES SANCHEZ, JULIA ESP 8 C.A.Petrer Capet SI

2  07:54.49 1 MARTINEZ MARTINEZ, SHEILA ESP 8 Juventud Atletica Elche SI

3  08:14.51 EA74 AVELLANAL ECHEZARRETA, IRATI ESP 8 MillenniumTorrevieja

4 EA1060 LOPEZ HERNANDEZ, SOFIA ESP 9 Atletisme Crevillent SI

5 19 MAÑAS-MORWOOD , ISIS-NADINE CAN 9 CA Alicante SI

6 13 MIRA CONTRERAS, LUCIA ESP 8 Atmo. San Vicente SI

7 5 PEIRO GADEA, AMAYA ESP 8 Apol-Ana SI

8 18 VERDU MURCIA, MARIA ESP 8 CA Promesas Villena SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  10.10 21 SANCHEZ PEREZ, CAROLINA ESP 8 C. A. Sant Joan SI

2  10.42 19 IBRYAM , NANI TUNAY BUL 8 CA Alicante SI

3  11.22 11 GONZALEZ RUBIO, CANDELA ESP 8 C.A.Petrer Capet SI

4  12.19 13 MARCOS ESCRIBANO, NEREA ESP 8 Atmo. San Vicente SI

5  12.38 22 MORE NAYLOR, SARA ESP 9 C. A. Sant Joan SI

6  12.64 EA125 PEREIRA MARTINEZ, LISLEY PAULINA ESP 9 MillenniumTorrevieja

7  12.98 1 FERNANDEZ ORTEGA, SOFIA ESP 8 Juventud Atletica Elche SI

8 18 BORRAS ESTEVAN, MARIA ESP 8 CA Promesas Villena SI

9 5 IBAÑEZ VALDEZ, MARIA ESP 9 Apol-Ana SI

10 6 RIZZO GOMEZ, ALBA ESP 8 Apol-Ana SI

11 EA1062 SORIANO PEREZ, ELENA ESP 8 Atletisme Crevillent SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  1,23 18 VERDU MURCIA, MARIA ESP 8 CA Promesas Villena SI

2  1,15 13 PASTOR GONZALEZ, ANGELA ESP 8 Atmo. San Vicente SI

3  1,15 1 MARTINEZ MARTINEZ, SHEILA ESP 8 Juventud Atletica Elche SI

4  1,15 EA74 AVELLANAL ECHEZARRETA, IRATI ESP 8 MillenniumTorrevieja

Altura FEM. AL_AF

1.000m FEM. AL _AF

2.000m FEM. AL_AF

60m vallas (0,60) FEM. AL_AF



5  1,01 21 BARROSO CABRERO, SOFIA ESP 9 C. A. Sant Joan SI

6 EA1058 FERNANDEZ MARTINEZ, ALMA ESP 9 Atletisme Crevillent SI

7 19 GALLEGO MENARGUES, NUBIA ESP 8 CA Alicante SI

8 6 GARCIA SANCHEZ, INGRID ESP 9 Apol-Ana SI

9 11 NORTES SANCHEZ, JULIA ESP 8 C.A.Petrer Capet SI

10 5 PEIRO GADEA, AMAYA ESP 8 Apol-Ana SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  3,77 11 GONZALEZ RUBIO, CANDELA ESP 8 C.A.Petrer Capet SI

2  3,66 13 CERDA PUENTE, IRENE ESP 9 Atmo. San Vicente SI

3  3,62 19 PROFILO , KIMBERLY STELLA ITA 9 CA Alicante SI

4  3,54 18 CABALLERO RUIZ, LUCIA ESP 8 CA Promesas Villena SI

5  3,10 1 YEPES PIZARRO, DANIELA ESP 9 Juventud Atletica Elche SI

6  2,92 EA1056 CANDELA RIQUELME, MARIA ESP 8 Atletisme Crevillent SI

7  2,81 21 BARROSO CABRERO, SOFIA ESP 9 C. A. Sant Joan SI

8  2,37 6 SEGURA LOPEZ, CARMEN ESP 9 Apol-Ana SI

9 2 LAJARA PUIG, CARMEN ESP 8 Juventud Atletica Elche SI

10 5 PATON ESTEVEZ, DANIELA ESP 9 Apol-Ana SI

11 EA71 RIVERA RIBERA, LARA ESP 8 MillenniumTorrevieja

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  6,50 19 GONZALEZ RODRIGUEZ, IRENE ESP 8 CA Alicante SI

2  6,37 13 GARCIA CARBALLO, TATIANA ESP 8 Atmo. San Vicente SI

3  5,92 18 BORRAS ESTEVAN, MARIA ESP 8 CA Promesas Villena SI

4  4,98 6 SEGURA LOPEZ, CARMEN ESP 9 Apol-Ana SI

5  4,81 EA1056 CANDELA RIQUELME, MARIA ESP 8 Atletisme Crevillent SI

6  4,58 11 RICO CENTENO, ARIADNA ESP 8 C.A.Petrer Capet SI

7  4,38 21 MORE NAYLOR, KEYLA ESP 9 C. A. Sant Joan SI

8  3,80 EA628 BASCUÑANA VILLANOVA, NAGORE ESP 9 Atmo. San Vicente

9  3,69 5 GARCIA RODRIGUEZ, KENYA ESP 8 Apol-Ana SI

10  3,53 1 NAVARRO PEREZ, ADRIANA ESP 8 Juventud Atletica Elche SI

11  2,61 EA76 VERDU CHI, ROSA MARIA ESP 8 MillenniumTorrevieja

12 18 TOMAS SANCHEZ, AFRICA ESP 8 CA Promesas Villena SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  13,86 11 CUTILLAS SANCHEZ, JIMENA ESP 8 C.A.Petrer Capet SI

2 13 GARCIA CARBALLO, TATIANA ESP 8 Atmo. San Vicente SI

3 21 IRIART LEIVA, CHLOÉ ESP 9 C. A. Sant Joan

4 EA127 LINARES MORENO, ARANTZA ESP 8 MillenniumTorrevieja

5 19 MAÑAS-MORWOOD , ISIS-NADINE CAN 9 CA Alicante SI

6 1 NAVARRO PEREZ, ADRIANA ESP 8 Juventud Atletica Elche SI

7 5 SABATELL TOLEDO, MIREIA ESP 8 Apol-Ana SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  13,98 1 BOIX MIRALLES, ELENA ESP 8 Juventud Atletica Elche SI

Disco (600g) FEM._AF

Martillo (2kg) FEM AL_AF

Longitud FEM. AL_AF

Peso (2kg) FEM AL_AF



2 2 ALACID NAVARRO, IRENE ESP 8 Juventud Atletica Elche SI

3 13 BELLIDO BROSETA, IRENE ESP 8 Atmo. San Vicente SI

4 5 GARCIA RODRIGUEZ, KENYA ESP 8 Apol-Ana SI

5 21 IRIART LEIVA, CHLOÉ ESP 9 C. A. Sant Joan SI

6 EA127 LINARES MORENO, ARANTZA ESP 8 MillenniumTorrevieja

7 EA1060 LOPEZ HERNANDEZ, SOFIA ESP 9 Atletisme Crevillent SI

8 6 MARTINEZ MOLINA, YAIZA ESP 8 Apol-Ana SI

9 19 MORA CEREZO, SOFIA ESP 8 CA Alicante SI

10 11 SANCHEZ ALENDA, SARA ESP 9 C.A.Petrer Capet SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  12,26 19 PROFILO , KIMBERLY STELLA ITA 9 CA Alicante SI

2  11,83 EA76 VERDU CHI, ROSA MARIA ESP 8 MillenniumTorrevieja

3 1 ALACID NAVARRO, IRENE ESP 8 Juventud Atletica Elche SI

4 21 BERNABEU CATURLA, PATRICIA ESP 9 C. A. Sant Joan SI

5 12 BUSQUIER MARIN, MARTINA ESP 8 C.A.Petrer Capet SI

6 13 CARDONA TORRES, LUCIA ESP 8 Atmo. San Vicente SI

7 EA1058 FERNANDEZ MARTINEZ, ALMA ESP 9 Atletisme Crevillent SI

8 5 GARCIA ZAPOLYANENKO, NAIRA ESP 8 Apol-Ana SI

9 EA622 MIRA CONTRERAS, LUCIA ESP 8 Atmo. San Vicente

10 6 PATON ESTEVEZ, DANIELA ESP 9 Apol-Ana SI

11 11 RICO CENTENO, ARIADNA ESP 8 C.A.Petrer Capet SI

12 22 TEJADA VALDES, JANA ESP 9 C. A. Sant Joan SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1 EA74 AVELLANAL ECHEZARRETA, IRATI ESP 8 MillenniumTorrevieja

2 18 BORRAS ESTEVAN, MARIA ESP 8 CA Promesas Villena SI

3 18 CABALLERO RUIZ, LUCIA ESP 8 CA Promesas Villena SI

4 EA1056 CANDELA RIQUELME, MARIA ESP 8 Atletisme Crevillent SI

5 EA620 CERDA PUENTE, IRENE ESP 9 Atmo. San Vicente

6 EA1058 FERNANDEZ MARTINEZ, ALMA ESP 9 Atletisme Crevillent SI

7 1 FERNANDEZ ORTEGA, SOFIA ESP 8 Juventud Atletica Elche SI

8 19 GALLEGO MENARGUES, NUBIA ESP 8 CA Alicante SI

9 EA629 GARCIA CARBALLO, TATIANA ESP 8 Atmo. San Vicente

10 19 GONZALEZ RODRIGUEZ, IRENE ESP 8 CA Alicante SI

11 11 GONZALEZ RUBIO, CANDELA ESP 8 C.A.Petrer Capet SI

12 19 IBRYAM , NANI TUNAY BUL 8 CA Alicante SI

13 21 IRIART LEIVA, CHLOÉ ESP 9 C. A. Sant Joan SI

14 5 LOPEZ BALLESTER, JULIA ESP 9 Apol-Ana SI

15 EA1060 LOPEZ HERNANDEZ, SOFIA ESP 9 Atletisme Crevillent SI

16 EA619 MARCOS ESCRIBANO, NEREA ESP 8 Atmo. San Vicente

17 1 MARIN LEGIDOS, ISABEL ESP 8 Juventud Atletica Elche SI

18 1 MARTINEZ MARTINEZ, SHEILA ESP 8 Juventud Atletica Elche SI

19 5 MARTINEZ PEREZ, BARBARA ESP 9 Apol-Ana SI

20 5 MARTINEZ PEREZ, MARINA ESP 9 Apol-Ana SI

21 EA622 MIRA CONTRERAS, LUCIA ESP 8 Atmo. San Vicente

22 21 MORE NAYLOR, KEYLA ESP 9 C. A. Sant Joan

4x60m FEM. AL_AF

Pelota (400g) FEM._AF



23 21 MORE NAYLOR, SARA ESP 9 C. A. Sant Joan SI

24 EA129 NEACSU , ELENA DENISA ROU 8 MillenniumTorrevieja

25 11 NORTES SANCHEZ, JULIA ESP 8 C.A.Petrer Capet SI

26 5 PEIRO GADEA, AMAYA ESP 8 Apol-Ana SI

27 EA125 PEREIRA MARTINEZ, LISLEY PAULINA ESP 9 MillenniumTorrevieja

28 19 PROFILO , KIMBERLY STELLA ITA 9 CA Alicante SI

29 EA71 RIVERA RIBERA, LARA ESP 8 MillenniumTorrevieja

30 11 SALA BONAL, SUSANA ESP 8 C.A.Petrer Capet SI

31 21 SANCHEZ PEREZ, CAROLINA ESP 8 C. A. Sant Joan

32 11 SOGORB PINA, DANIELA ESP 8 C.A.Petrer Capet SI

33 EA1062 SORIANO PEREZ, ELENA ESP 8 Atletisme Crevillent SI

34 18 TOMAS SANCHEZ, AFRICA ESP 8 CA Promesas Villena SI

35 18 VERDU MURCIA, MARIA ESP 8 CA Promesas Villena SI

36 1 VIDAL LOPEZ, PAULA ESP 9 Juventud Atletica Elche SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

1  12:07.74 EA129 NEACSU , ELENA DENISA ROU 8 MillenniumTorrevieja

2  13:28.24 19 MORA CEREZO, SOFIA ESP 8 CA Alicante SI

3  13:29.77 11 CUTILLAS SANCHEZ, JIMENA ESP 8 C.A.Petrer Capet SI

4  15:09.80 1 POVEDA MENDEZ, ELENA ESP 9 Juventud Atletica Elche SI

5  15:14.53 2 GONZALVEZ SEMPERE, ROCIO ESP 9 Juventud Atletica Elche SI

6  16:29.67 13 BASCUÑANA VILLANOVA, NAGORE ESP 9 Atmo. San Vicente SI

7  16:33.09 21 TEJADA VALDES, JANA ESP 9 C. A. Sant Joan SI

8 18 BALLESTER FERRE, TERESA ESP 8 CA Promesas Villena SI

9 14 CARDONA TORRES, LUCIA ESP 8 Atmo. San Vicente SI

2.000m Marcha FEM. en pista_AF


